
Usnesení č. 016-38/2023/RK ze dne 26.10.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 180/17/2023 – Navýšení kapitoly 17 – Sociální věci o přijatou 
neinvestiční dotaci od Ministerstva práce a sociálních věcí na financování projektu 
„Efektivita sítě sociálních služeb +“ 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 180/17/2023 – zapojení neinvestiční dotace Ministerstva práce a 
sociálních věcí do příjmů a výdajů kapitoly 17 – Sociální věci ve výši 2 328 004,12 Kč v 
rámci rozpočtu projektu „Efektivita sítě sociálních služeb +“, reg. č. 
CZ.03.02.02/00/22_006/0000206 dle přílohy č. 1 k usnesení 

I I .  u k l á d á  

Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat Rozpočtové opatření č. 180/17/2023 do 
výkazů 
Termín: 10. 11. 2023 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Radnímu pro oblast sociálních věcí, Mgr. Martinu Hrabánkovi, předložit na vědomí 
Finančnímu výboru Zastupitelstva SK rozpočtové opatření č. 180/17/2023 
Termín: 30. 11. 2023 

Odpovídá: Mgr. Martin Hrabánek, radní pro oblast sociální 

 
 



Část příjmy v Kč

Účel. Schválený Upravený Úprava Rozpočet

SU AU § Položka ZJ znak ORJ ORG rozpočet rozpočet + / - po úpravě 

231 00 0 4116 0 144113021 1700 1007160000000 0,00 262 322,88 343 121,95 605 444,83

231 00 0 4116 0 144513021 1700 1007160000000 0,00 1 517 478,01 1 984 882,17 3 502 360,18

0,00 1 779 800,89 2 328 004,12 4 107 805,01

Část výdaje

v Kč

SU AU § Položka ZJ ÚZ ORJ ORG
Schválený 

rozpočet 
Upravený rozpočet Úprava + / - Rozpočet po úpravě

231 00 4399 5011 000 144113021 1700 0007160000000 0,00 461 545,02 198 975,00 660 520,02

231 00 4399 5011 000 144513021 1700 0007160000000 0,00 2 669 932,59 1 151 025,00 3 820 957,59

231 00 4399 5021 000 144113021 1700 0007160000000 0,00 68 565,47 57 924,45 126 489,92 Ostatní osobní výdaje

231 00 4399 5021 000 144513021 1700 0007160000000 0,00 396 635,47 335 079,67 731 715,14 Ostatní osobní výdaje

231 00 4399 5031 000 144113021 1700 0007160000000 0,00 105 809,73 53 060,00 158 869,73 Náklady na sociální pojištění

231 00 4399 5031 000 144513021 1700 0007160000000 0,00 612 085,00 306 940,00 919 025,00 Náklady na sociální pojištění

231 00 4399 5032 000 144113021 1700 0007160000000 0,00 66 212,78 19 897,50 86 110,28

231 00 4399 5032 000 144513021 1700 0007160000000 0,00 383 025,79 115 102,50 498 128,29

231 00 4399 5424 000 144113021 1700 0007160000000 0,00 44 397,49 6 632,50 51 029,99 Náhrada mezd v době nemoci

231 00 4399 5424 000 144513021 1700 0007160000000 0,00 256 829,32 38 367,50 295 196,82 Náhrada mezd v době nemoci

231 00 4399 5162 000 144113021 1700 0007160000000 0,00 14 483,30 6 632,50 21 115,80 Služby - telefon, internet

231 00 4399 5162 000 144513021 1700 0007160000000 0,00 83 782,52 38 367,50 122 150,02 Služby - telefon, internet

Součet 0,00 5 163 304,48 2 328 004,12 7 491 308,60

Paragraf

Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti

ORJ

kapitola 17 - sociální věci

Účelový znak

Podíl financování ze státního rozpočtu (13,265 %)

Podíl financování ESF (76,735 %)

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Náklady na zdravotní pojištění

Náklady na zdravotní pojištění

144513021

Rozpočtové opatření č. 180/17/2023  : Navýšení kapitoly 17 - Sociální věci o přijatou neinvestiční dotaci od Ministerstva práce a sociálních věcí na financování projektu „Efektivita sítě 

sociálních služeb +“

Příloha č. 1 k usnesení

1700

144113021

Popis

4399

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu (13,265%)

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu (76,735%)

Popis

Součet



Usnesení č. 043-38/2023/RK ze dne 26.10.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 176/05/2023 – zapojení vrácení části dotace projektu 
„Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje“ do rozpočtu kapitoly 
05 – Školství a vratka finančních prostředků v rámci projektu na základě výzvy MŠMT 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 176/05/2023 – zapojení vrácení části dotace projektu „Implementace 
Krajského akčního plánu II Středočeského kraje“ (IKAP II) do rozpočtu kapitoly 05 – 
Školství a vratka finančních prostředků v rámci projektu na základě výzvy poskytovateli 
MŠMT v celkové výši 3 864,73 Kč, zapojení vratky finančních prostředků ve výši 203,41 Kč 
použitých na kofinancování projektu IKAP II do rozpočtu kapitoly 05 – Školství v roce 2023 
 
 
 
Část příjmy v Kč  

SU AU ODPA POL 
Z
J 

UZ ORJ ORG 
Schválen

ý 
rozpočet 

Uprave
ný 

rozpoče
t 

Úprava 
+/- 

Rozpočet 
po úpravě 

Popis 

231 104 3269 2229 0 103533063 500 
10063190

10507 
0,00 0,00 3 457,91 3 457,91 

Vratka dotace na 
základě výzvy 

VOŠ, SPŠ a JŠ 
Kutná Hora – 

podíl EU 

231 104 3269 2229 0 103133063 500 
10063190

10507 
0,00 0,00 406,82 406,82 

Vratka dotace na 
základě výzvy 

VOŠ, SPŠ a JŠ 
Kutná Hora – 

podíl SR 

231 104 3269 2229 0 103100888 500 
10063190

10507 
0,00 0,00 203,41 203,41 

Vratka dotace na 
základě výzvy 

VOŠ, SPŠ a JŠ 
Kutná Hora – 

podíl SK 

Celkem 0,00 0,00 4 068,14 4 068,14    

 
 
 Část výdaje v Kč 

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG 

Schvále
ný 

rozpoče
t 

Upraven
ý 

rozpočet 

Úprava 
+/- 

Rozpočet 
po úpravě 

Popis 

231 104 3269 5904 0 
10353306

3 
500 

63190000
00 

0,00 
4 597 

679,91 
3 457,91 

4 601 137,8
2 

Vratka MŠMT – 
neinv. podíl EU  

231 104 3269 5904 0 
10313306

3 
500 

63190000
00 

0,00 
540 903,

53 
406,82 541 310,35 

Vratka MŠMT – 
neinv. podíl SR  

231 104 3269 5909 0 
10310088

8 
500 

63190000
00 

0,00 0,00 203,41 203,41 
Rezerva IKAP II 
– neinv. podíl SK  

Celkem 0,00 
5 138 

583,44 
4 068,14 

5 142 
651,58 

  

 
 

I I .  u k l á d á  



Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 176/05/2023 do výkazu 
roku 2023 
Termín: 10. 11. 2023 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat usnesení Rady Středočeského kraje 
Termín: 2. 11. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

I V .  u k l á d á  
Mgr. Milanu Váchovi, radnímu pro oblast vzdělávání a sportu, předložit Rozpočtové opatření 
č. 176/05/2023 na vědomí Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 21. 11. 2023 

Odpovídá: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu 

 
 



Usnesení č. 044-38/2023/RK ze dne 26.10.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 179/05/2023 – vrácení nevyčerpaných fin. prostředků z projektů 
minulých let do kapitoly 23 – Ostatní a změna účelu použití finančních prostředků 
poskytnutých na předfinancování a kofinancování projektů realizovaných v rámci 
IROP 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
      
změnu účelu použití finančních prostředků: 
a) Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Nymburk, V Kolonii 1804 v 
projektu IROP „Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu – SOŠ a SOU Nymburk“ z 
předfinancování investičních prostředků na kofinancování nezpůsobilých investičních výdajů 
ve výši 4 521 854,70 Kč a z investičního příspěvku zřizovatele poskytnutého v rámci 
kofinancování způsobilých výdajů projektu na kofinancování nezpůsobilých investičních 
výdajů ve výši 502 428,30 Kč 
 
b) Školnímu statku Středočeského kraje, příspěvkové organizaci v projektu IROP „Školní 
statek Středočeského kraje – zdokonalení výuky – nákup strojů – středisko Benešov, 
Rakovník, Lázně Toušeň“ z předfinancování investičních prostředků na kofinancování 
nezpůsobilých investičních výdajů ve výši 8 445 195,00 Kč a z investičního příspěvku 
zřizovatele poskytnutého v rámci kofinancování způsobilých výdajů projektu na 
kofinancování nezpůsobilých investičních výdajů ve výši 938 355,00 Kč. Dále z 
předfinancování neinvestičních prostředků na kofinancování nezpůsobilých neinvestičních 
výdajů ve výši 103 455,00 Kč a z provozního příspěvku zřizovatele poskytnutého v rámci 
kofinancování způsobilých výdajů projektu na kofinancování nezpůsobilých neinvestičních 
výdajů ve výši 11 495,00 Kč 
 
c) Školnímu statku Středočeského kraje, příspěvkové organizaci v projektu IROP „Školní 
statek Středočeského kraje – zdokonalení výuky – nákup strojů – středisko Mělník, 
Poděbrady, Čáslav“ z předfinancování investičních prostředků na kofinancování 
nezpůsobilých investičních výdajů ve výši 7 099 082,10 a z investičního příspěvku zřizovatele 
poskytnutého v rámci kofinancování způsobilých výdajů projektu na kofinancování 
nezpůsobilých investičních výdajů ve výši 788 786,90 Kč 
 
 

I I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 179/05/2023 – vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z 
projektů minulých let v celkové výši 180 376,91 Kč, které byly poskytnuty dvěma školským 
příspěvkovým organizacím na kofinancování projektů IROP z rozpočtu Středočeského kraje. 
Prostředky budou zapojeny do kapitoly 23 – Ostatní, prostředky na předfinancování a 
kofinancování projektů spolufinancovaných z EU/EHP a ostatní související výdaje s projekty 
EU/EHP: 
 
a) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 149 232,81 Kč od Střední odborné 
školy a středního odborného učiliště, Nymburk, V Kolonii 1804, které byly poskytnuty na 
kofinancování projektu „Rozvoj infrastruktury pro odbornou přípravu – SOŠ a SOU 
Nymburk“ 



 
b) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 13 872,00 Kč od Školního statku 
Středočeského kraje, příspěvkové organizace, které byly poskytnuty na kofinancování 
projektu „Školní statek Středočeského kraje – zdokonalení výuky – nákup strojů – středisko 
Benešov, Rakovník, Lázně Toušeň“ 
 
b) vrácení nevyčerpaných finančních prostředků ve výši 17 272,10 Kč od Školního statku 
Středočeského kraje, příspěvkové organizace, které byly poskytnuty na kofinancování 
projektu „Školní statek Středočeského kraje – zdokonalení výuky – nákup strojů – středisko 
Mělník, Poděbrady, Čáslav“ 
 
 
Část příjmy                                                                                                                                                                                       
v Kč  

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG 

Schvále
ný 

rozpočet 

Uprave
ný 

rozpoče
t Úprava  

Rozpočet po 
úpravě Popis 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10046800

10824 0,00    0,00    149 232,81 149 232,81 

SOŠ a SOU Nymburk 
- investiční způsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10042190

10916 0,00    0,00    3 872,00 3 872,00 

Školní statek SK – 
investiční způsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 777 0500 
10042190

10916 0,00    0,00    10 000,00 10 000,00 

Školní statek SK – 
neinvestiční 

nezpůsobilé výdaje 

231 00 6402 2229 000 888 0500 
10045560

10916 0,00    0,00    7 272,10 7 272,10 

Školní statek SK – 
investiční způsobilé 

výdaje 

231 00 6402 2229 000 777 0500 
10045560

10916 0,00    0,00    10 000,00 10 000,00 

Školní statek SK –
neinvestiční 

nezpůsobilé výdaje 

Celkem 0,00 0,00 

 
 

180 376,91 

 
 

180 376,91   

 
 
Část výdaje                                                                                                                                                                                      
v Kč 

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG 

Schvále
ný 

rozpočet 

Uprave
ný 

rozpoče
t Úprava  

Rozpočet po 
úpravě Popis 

231 52 6409 6901 000 888 2300 
00000230

00000 
279 880 

000,00 
128 848 

999,32 160 376,91 
129 009 

376,23 

Prostředky na 
kofinancování projektů 

spolufinancovaných 
z EU/EHP a ostatní 

související výdaje 
s projekty EU/EHP PO 

2014-2020 - investice 

231 52 6409 5901 000 888 2300 
00000230

00000 
69 980 0

00,00 
121 281 

688,75 20 000,00 
121 301 

688,75 

Prostředky na 
kofinancování projektů 

spolufinancovaných 
z EU/EHP a ostatní 

související výdaje 
s projekty EU/EHP PO 

2014-2020 - 
neinvestice 

 
Celkem 

349 860 
000,00 

250 130 
688,07 180 376,91 

250 311 
064,98  

 

 

I I I .  u k l á d á  



Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 179/05/2023 do výkazu 
roku 2023 
Termín: 10. 11. 2023 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I V .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat usnesení Rady Středočeského kraje 
Termín: 20. 11. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

V .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapracovat změnu účelu použití návratné finanční 
výpomoci příspěvkové organizace do Zásobníku projektů spolufinancovaných z EU/EHP a 
národních zdrojů 
Termín: 31. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

V I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje připravit aktualizaci Zásobníku projektů 
spolufinancovaných z EU/EHP a národních zdrojů na jednání Zastupitelstva Středočeského 
kraje 
Termín: 26. 2. 2024 

Odpovídá: Ing. Jaroslav Cingr, vedoucí Odboru řízení dotačních projektů 

V I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje informovat ředitele Střední odborné školy, Nymburk, 
V Kolonii 1804 Ing. Jiřího Hubálka a ředitele Školního statku, příspěvkové organizace Ing. 
Jana Kocmánka 
Termín: 10. 11. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

V I I I .  u k l á d á  
Mgr. Milanu Váchovi, radnímu pro oblast vzdělávání a sportu, předložit Rozpočtové opatření 
č. 179/05/2023 na vědomí Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 21. 11. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

 
 



Usnesení č. 045-38/2023/RK ze dne 26.10.2023      

Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 – zapojení dotace MŠMT do příjmů a výdajů 
kapitoly 05 - Školství

Rada kraje po projednání

I .  s c h v a l u j e

Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 - příjem účelové dotace MŠMT ČR do kapitoly 05 - 
Školství ve výši 13 251 428,00 Kč pod UZ 33 352 na financování ukrajinských asistentů 
pedagoga a následně její převod příjemcům uvedeným v příloze č. 1 k usnesení
Část příjmy                                                                                                                                     V Kč

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG
Schválený 
rozpočet

Upravený 
rozpočet Úprava

Rozpočet po 
úpravě Popis

231 0000 000000 4116 33 352 0500
 1000000
000000 0,00 32 775 767,00 13 251 428,00 46 027 195,00

Příjem 
dotace 

I I .  u k l á d á

Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 do výkazu 
roku 2023
Termín: 10. 11. 2023

Odpovídá
:

Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního

I I I .  u k l á d á

Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat rozpis finančních prostředků na organizace 
dle bodu I. usnesení a dle přílohy č. 1 k usnesení
Termín: 10. 11. 2023

Odpovídá
:

Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství

I V .  u k l á d á

radnímu pro oblast vzdělávání a sportu Mgr. Milanu Váchovi předložit Rozpočtové opatření 
č. 181/05/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje
Termín: 31. 12. 2023

Odpovídá
:

Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu



Příloha č. 1 k usnesení

strana 1

část výdaje v Kč

SU AU § Položka ZJ
Účelový 

znak
ORJ ORG

Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet

Úprava 

+/-

Rozpočet 

po úpravě
Popis

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050103 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola a mateřská škola Benešov, Na Karlově 372

231 0000 3111 5339 000 000033352 0500 0000005050105 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Mateřská škola "U kohoutka Sedmipírka" Benešov, Dukelská 1546

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050114 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola Bystřice, okres Benešov, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050116 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Čerčany, okres Benešov

231 0000 3117 5339 000 000033352 0500 0000005050127 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola a mateřská škola Lešany, okres Benešov

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050131 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola Jana Kubelíka, Neveklov

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050241 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Zdice

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050318 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050327 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola a Mateřská škola Klecany, okres Praha-východ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050333 0,00 470 466,00 313 643,00 784 109,00 Základní škola a Základní umělecká škola Líbeznice, příspěvková organizace

231 0000 3117 5339 000 000033352 0500 0000005050337 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola Mochov, okres Praha-východ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050339 0,00 784 109,00 313 643,00 1 097 752,00 Základní škola a mateřská škola Nehvizdy

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050347 0,00 0,00 78 411,00 78 411,00 Základní škola Šestajovice, okres Praha-východ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050352 0,00 470 466,00 156 822,00 627 288,00 Základní škola Úvaly

231 0000 3117 5339 000 000033352 0500 0000005050358 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola a Mateřská škola Zdiby, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050360 0,00 313 643,00 235 232,00 548 875,00 Základní škola Zeleneč, okres Praha-východ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050504 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Černošice, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050517 0,00 313 643,00 78 411,00 392 054,00 Základní škola Horoměřice, okres Praha-západ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050529 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Jílové u Prahy

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050536 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Karla Hašlera Libčice nad Vltavou

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050542 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Mníšek pod Brdy, okres Praha-západ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050549 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Průhonice, okres Praha-západ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050557 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Rudná, okres Praha-západ

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052706 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola Amos (sídlo Psáry)

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050604 0,00 470 466,00 156 822,00 627 288,00 Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres Kolín

231 0000 3111 5339 000 000033352 0500 0000005050702 0,00 0,00 78 411,00 78 411,00 4. mateřská škola Dobříš

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050706 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050803 0,00 0,00 235 232,00 235 232,00 1. základní škola Hořovice

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050806 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola P. Lisého Hostomice, okres Beroun

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005050925 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Kladno, C. Boudy 1188

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051002 0,00 470 466,00 156 822,00 627 288,00 Základní škola a Mateřská škola Býchory, okres Kolín, příspěvková organizace

231 0000 3111 5339 000 000033352 0500 0000005051012 0,00 0,00 156 822,00 156 822,00 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051035 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Pečky, okres Kolín

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051043 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola a Mateřská škola Starý Kolín, příspěvková organizace

231 0000 3117 5339 000 000033352 0500 0000005051121 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola a mateřská škola Úžice, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051211 0,00 313 643,00 78 411,00 392 054,00 Základní škola T. G. Masaryka Kutná Hora, Jiráskovy sady 387

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051212 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051213 0,00 627 287,00 235 232,00 862 519,00 Základní škola Žižkov (sídlo Kutná Hora)

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051236 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Zruč nad Sázavou

231 0000 3111 5339 000 000033352 0500 0000005051317 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace, Milovice - Mladá

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051318 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola a mateřská škola Přerov nad Labem

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051423 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola Mělník-Pšovka, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051425 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Jungmannovy sady Mělník, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051426 0,00 940 931,00 313 643,00 1 254 574,00 Základní škola Jindřicha Matiegky Mělník, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051427 0,00 313 643,00 235 232,00 548 875,00 Základní škola Mělník, Jaroslava Seiferta 148, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051502 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051507 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Benátky nad Jizerou, Pražská 135

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051515 0,00 470 466,00 156 822,00 627 288,00 Základní škola a mateřská škola Dobrovice

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051524 0,00 627 287,00 235 232,00 862 519,00 Základní škola Kosmonosy, Podzámecká 1, okres Mladá Boleslav, příspěvková organizace

Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 v kapitole 05 – rozpis finančních prostředků (ÚZ 33352 – financování ukrajinských asistentů pedagoga) pro školy a školská zařízení zřizované obcemi Středočeského kraje



Příloha č. 1 k usnesení

strana 2

SU AU § Položka ZJ
Účelový 

znak
ORJ ORG

Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet

Úprava 

+/-

Rozpočet 

po úpravě
Popis

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051541 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Dr. Edvarda Beneše Mladá Boleslav, Laurinova 905, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051544 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Mladá Boleslav, Václavkova 1082, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051605 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola a mateřská škola, Kněžmost, okres Mladá Boleslav

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051608 0,00 470 466,00 78 411,00 548 877,00 Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051609 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051711 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Neratovice, 28. října 1157, okres Mělník

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005051825 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Sadská

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052005 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola Březnice

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052012 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola a mateřská škola Chraštice

231 0000 3111 5339 000 000033352 0500 0000005052034 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Mateřská škola, Příbram VII, Bratří Čapků 278

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052045 0,00 313 643,00 78 411,00 392 054,00 Základní škola, Příbram-Březové Hory, Prokopská 337

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052048 0,00 627 287,00 313 643,00 940 930,00 Základní škola, Příbram VIII, Školní 75

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052052 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod Třemšínem

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052113 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 Základní škola a Mateřská škola Lubná, okres Rakovník

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052121 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola a mateřská škola J. A. Komenského v Novém Strašecí

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052128 0,00 470 466,00 392 055,00 862 521,00 3. základní škola, Rakovník, Okružní 2331

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052206 0,00 470 466,00 392 055,00 862 521,00 Základní škola Kostelec nad Černými lesy

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052217 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Mukařov

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052226 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 2. základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052227 0,00 156 822,00 78 411,00 235 233,00 1. základní škola Masarykovo nám. Říčany, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052240 0,00 313 643,00 78 411,00 392 054,00 Základní škola Velké Popovice, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052246 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052413 0,00 470 466,00 235 232,00 705 698,00 Základní škola Slaný, Politických vězňů 777, okres Kladno

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052414 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Slaný, Komenského náměstí 618, okres Kladno

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052415 0,00 313 643,00 235 232,00 548 875,00 Základní škola Slaný, Rabasova 821, okres Kladno

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052426 0,00 313 643,00 156 822,00 470 465,00 Základní škola Velvary, okres Kladno

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052432 0,00 470 466,00 78 411,00 548 877,00 Základní škola Zlonice, okres Kladno

231 0000 3113 5339 000 000033352 0500 0000005052513 0,00 313 643,00 235 232,00 548 875,00 Základní škola Vorlina Vlašim, příspěvková organizace

0,00 26 659 714,00 13 251 428,00 39 911 142,00Celkem



Usnesení č. 046-38/2023/RK ze dne 26.10.2023       
 
Rozpočtové opatření č. 182/05/2023 – snížení limitu příjmů a výdajů finančních 
prostředků na soukromé školy a školská zařízení v působnosti Středočeského kraje v 
rámci kapitoly 05 – Školství a rozpis prostředků za rok 2023 
 
Rada kraje po projednání 

I .  s c h v a l u j e  
Rozpočtové opatření č. 182/05/2023 – úpravu (snížení) limitu finančních prostředků pro 
soukromé školy a školská zařízení pod UZ 33 155 o 835 494 268,00 Kč a následně úpravu 
rozpočtu jednotlivých soukromých škol a školských zařízení v působnosti Středočeského 
kraje na rok 2023 dle přílohy č. 1 k usnesení 
Část příjmy                                                                                                                                       V Kč 

SU AU ODPA POL UZ ORJ ORG 
Schválený 
rozpočet 

Upravený 
rozpočet Úprava 

Rozpočet po 
úpravě Popis 

231 0000 0000 4116  33155 0500 
1000000 
000000 

2 400 000 000,00 2 400 000 000,00 -835 494 268,00 1 564 505,732,00  Snížení 
limitu – UZ 

33 155 

 
 

I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 182/05/2023 do výkazu 
Termín: 10. 11. 2023 

Odpovídá: Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního 

I I I .  u k l á d á  
Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat rozpis finančních prostředků na jednotlivé 
organizace dle bodu I. usnesení a dle přílohy č. 1 k usnesení 
Termín: 10. 11. 2023 

Odpovídá: Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství 

I V .  u k l á d á  
radnímu pro oblast vzdělávání a sportu Mgr. Milanu Váchovi předložit Rozpočtové opatření 
č. 182/05/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje 
Termín: 31. 12. 2023 

Odpovídá: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu 

 
 



Příloha č. 1 k usnesení
část výdaje v Kč 

SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG

Schválený 

rozpočet Upravený rozpočet Úprava +/- Rozpočet po úpravě POPIS

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060301 65 156 105,00 65 156 105,00 -15 768 437,00 49 387 668,00 1.KŠPA, s.r.o., Kladno

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060302 14 955 782,00 14 955 782,00 -3 364 718,00 11 591 064,00 SHŠ, s.r.o., Kladno

231 0000 003114 5221 000 00033155 0500 5060305 64 566 445,00 64 566 445,00 -25 649 663,00 38 916 782,00 Soukromá MŠ, ZŠ a střední škola SLUNCE, Kladno

231 0000 003125 5213 000 00033155 0500 5060306 8 141 869,00 8 141 869,00 -3 393 241,00 4 748 628,00 SPV, s.r.o., Kladno

231 0000 003122 5221 000 00033155 0500 5060602 26 353 642,00 26 353 642,00 -8 738 354,00 17 615 288,00 Soukr.střední zdrav.škola Mělník, o.p.s.

231 0000 003111 5221 000 00033155 0500 5060604 2 498 974,00 2 498 974,00 -900 252,00 1 598 722,00 Soukromá mateřská škola, o.p.s., Neratovice

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060606 8 755 198,00 8 755 198,00 -3 453 190,00 5 302 008,00 Jídelna Na Marjánce,škol.a záv.strav.,s.r.o., Mělník

231 0000 003231 5213 000 00033155 0500 5060202 23 686 000,00 23 686 000,00 -8 823 720,00 14 862 280,00 Schola musica Stella maris-SZUŠ s.r.o., Králův Dvůr

231 0000 003231 5222 000 00033155 0500 5060203 46 603 627,00 46 603 627,00 -17 345 019,00 29 258 608,00 Soukromá ZUŠ dr.Lidinské, Beroun

231 0000 003122 5222 000 00033155 0500 5060204 18 397 912,00 18 397 912,00 -6 596 088,00 11 801 824,00 Manažerská akademie, soukromá střední škola, Beroun

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060205 31 903 373,00 31 903 373,00 -12 927 353,00 18 976 020,00 Školní jídelna Hořovice, s.r.o.

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060401 28 212 475,00 28 212 475,00 -7 359 015,00 20 853 460,00 SOŠ managementu a práva  s.r.o., Kolín

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060403 44 677 173,00 44 677 173,00 -17 752 397,00 26 924 776,00 Odborná střední škola podnikání a mediální tvorby Kolín s.r.o.

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060404 3 347 074,00 3 347 074,00 -1 236 102,00 2 110 972,00 Mateřská škola Klubíčko s.r.o., Kolín

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060701 6 786 562,00 6 786 562,00 -2 699 974,00 4 086 588,00 Soukromá MŠ SEDMIKRÁSKA, s.r.o., Mladá Boleslav

231 0000 003111 5221 000 00033155 0500 5060702 5 113 430,00 5 113 430,00 -2 003 974,00 3 109 456,00 Mateřská škola Řepovanka, o.p.s., Mladá Boleslav

231 0000 003231 5213 000 00033155 0500 5060704 1 883 877,00 1 883 877,00 -766 469,00 1 117 408,00 Základní umělecká škola Karmel, v.o.s., Mladá boleslav

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060705 17 455 610,00 17 455 610,00 -7 076 238,00 10 379 372,00 ANJA školní jídelny, s.r.o., Mladá Boleslav

231 0000 003123 5213 000 00033155 0500 5060706 13 444 413,00 13 444 413,00 -3 814 929,00 9 629 484,00 Střední škola tradičních řemesel HERMÉS MB, Mladá Boleslav

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060707 37 956 714,00 37 956 714,00 -10 310 690,00 27 646 024,00 Boleslavská soukromá střední škola a základní škola, s.r.o.

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060708 7 742 966,00 7 742 966,00 -2 788 422,00 4 954 544,00 Střední škola podnikatelská HERMES, Mladá Boleslav

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060709 6 949 467,00 6 949 467,00 -2 139 803,00 4 809 664,00 Střed.ekon.podnikat.šk.SPEKTRUM, s.r.o., Mladá Boleslav

231 0000 003123 5213 000 00033155 0500 5060710 152 119 926,00 152 119 926,00 -68 819 598,00 83 300 328,00 ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav

231 0000 003123 5213 000 00033155 0500 5060711 13 090 251,00 13 090 251,00 -2 129 867,00 10 960 384,00 Střední škola gastronomie a hotel.,s.r.o., Mladá Boleslav

231 0000 003111 5212 000 00033155 0500 5060712 3 948 734,00 3 948 734,00 -1 622 382,00 2 326 352,00 Mateřská škola Klubíčko, Boseň,M.H., Minichovo Hradiště

231 0000 003121 5229 000 00033155 0500 5060801 55 052 962,00 55 052 962,00 -20 080 678,00 34 972 284,00 EKO GYMNÁZIUM a SOŠ Multimediálních studií Poděbrady

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060804 805 730,00 805 730,00 -284 342,00 521 388,00 SOU STRAVON ŠJ, s.r.o., Nymburk

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060102 2 712 154,00 2 712 154,00 -1 112 674,00 1 599 480,00 Dětský svět, s.r.o., Kladruby

231 0000 003121 5213 000 00033155 0500 5060901 32 329 877,00 32 329 877,00 -14 043 665,00 18 286 212,00 Masarykovo klasické gymnázium, s.r.o., Říčany

231 0000 003150 5213 000 00033155 0500 5060903 45 261 822,00 45 261 822,00 -15 536 144,00 29 725 678,00 VOŠ a Střední zdrav.škola MILLS s.r.o., Brandýs nad Labem

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5060904 28 485 208,00 28 485 208,00 -9 493 753,00 18 991 455,00 SOŠ a SOU TOS Čelákovice, C.S.I., s.r.o., Čelákovice

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060906 25 481 979,00 25 481 979,00 -10 649 547,00 14 832 432,00 J+J školní jídelny s.r.o., Říčany

231 0000 003121 5213 000 00033155 0500 5060908 69 211 733,00 69 211 733,00 -28 302 135,00 40 909 598,00 Open Gate-gymnázium a ZŠ, s.r.o., Babice

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060909 46 348 203,00 46 348 203,00 -18 772 217,00 27 575 986,00 ZŠ Magic Hill,s.r.o.,Říčany

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060910 83 712 720,00 83 712 720,00 -36 255 137,00 47 457 583,00 Sunny Canadian ZŠ a Gymn.,s.r.o.Kamenice

231 0000 003133 5221 000 00033155 0500 5061102 16 803 072,00 16 803 072,00 -7 092 616,00 9 710 456,00 Soukromý dětský domov SOS 92, Korkyně

231 0000 003133 5221 000 00033155 0500 5061103 13 842 458,00 13 842 458,00 -5 942 426,00 7 900 032,00 Soukromý dětský domov PEPA, o.p.s., Lazec

231 0000 003123 5212 000 00033155 0500 5060307 75 459 762,00 75 459 762,00 1 467 560,00 76 927 322,00 Střední odborné učiliště, Vinařice

231 0000 003111 5221 000 00033155 0500 5060714 8 517 059,00 8 517 059,00 -3 116 985,00 5 400 074,00 REZA MB - Mateřská škola a Jesle, o.p.s., Mladá Boleslav

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061201 11 470 722,00 11 470 722,00 -7 612 298,00 3 858 424,00 Základní škola a Mateřská škola  Bambinárium, Řevnice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061202 3 623 568,00 3 623 568,00 -1 534 424,00 2 089 144,00 Mateřská škola Ottománek, Černošice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060106 9 176 419,00 9 176 419,00 -3 687 995,00 5 488 424,00 Mateřská škola MiniSvět s.r.o., Mrač

Rozpočtové opatření č. 182/05/2023 - rozpis finančních prostředků (UZ 33155) - dotace pro soukromé školy a školská zařízení dle zákona č. 306/1999 Sb. na rok 2023



231 0000 003111 5221 000 00033155 0500 5060911 7 136 438,00 7 136 438,00 -3 155 310,00 3 981 128,00 Mateřská škola MAITREA o.p.s., Sluštice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060912 6 798 355,00 6 798 355,00 -3 238 151,00 3 560 204,00 Magic Hill mateřská škola s.r.o., Říčany

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060913 10 927 280,00 10 927 280,00 -4 050 576,00 6 876 704,00 Mateřská škola Landie, s.r.o., Říčany

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061203 2 760 160,00 2 760 160,00 -1 129 840,00 1 630 320,00 Mateřská škola -Akimova školička s.r.o., Zvole

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060717 470 621,00 470 621,00 -221 037,00 249 584,00 Školní jídelna Červený, s.r.o., Skalsko

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060914 4 854 387,00 4 854 387,00 -2 340 545,00 2 513 842,00 MŠ Ratolest, s.r.o., Popovičky

231 0000 003113 5222 000 00033155 0500 5061204 44 755 610,00 44 755 610,00 -17 633 044,00 27 122 566,00 SŠ, ZŠ a MŠ da Vinci, Dolní Břežany

231 0000 003111 5212 000 00033155 0500 5060917 7 544 430,00 7 544 430,00 -2 817 134,00 4 727 296,00 Mateřská škola Jitřenka Vyžlovka

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061206 3 579 909,00 3 579 909,00 -1 601 253,00 1 978 656,00 Mateřská škola Fíček, Hostivice

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060108 29 321 739,00 29 321 739,00 -12 343 995,00 16 977 744,00 Sportovní mateřská škola Človíček, Chocerady

231 0000 003113 5222 000 00033155 0500 5060107 36 402 558,00 36 402 558,00 -12 270 768,00 24 131 790,00 ZŠ Navis, Dobřejovice, Říčany

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060310 6 521 216,00 6 521 216,00 -2 905 154,00 3 616 062,00 MŠ Linetka s.r.o., Želevčice 5

231 0000 003111 5212 000 00033155 0500 5061209 4 763 346,00 4 763 346,00 -1 913 776,00 2 849 570,00 Soukromá MŠ Zvoneček, Karlík

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060918 5 106 296,00 5 106 296,00 -2 090 204,00 3 016 092,00 MŠ Minisvět U Krtečka, Tehov

231 0000 003111 5221 000 00033155 0500 5060718 16 340 958,00 16 340 958,00 -6 227 642,00 10 113 316,00 Soukromá mateřská škola Tymiška .o.p.s., Bakov nad Jizerou

231 0000 003117 5221 000 00033155 0500 5060919 17 180 488,00 17 180 488,00 -6 093 952,00 11 086 536,00 Sofie - MŠ a ZŠ.o.p.s., Říčany

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060406 3 013 504,00 3 013 504,00 -1 236 304,00 1 777 200,00 Emilia - Mateřská škola s.r.o., Kolín IV

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060920 21 834 738,00 21 834 738,00 -8 826 482,00 13 008 256,00 Sunny Canadian International School-MŠ s.r.o., Jesenice

231 0000 003231 5221 000 00033155 0500 5061211 19 104 176,00 19 104 176,00 -7 830 624,00 11 273 552,00 ZUŠ Harmony, Dolní Břežany

231 0000 003123 5213 000 00033155 0500 5060921 18 375 219,00 18 375 219,00 -5 193 707,00 13 181 512,00 SOŠ stravování Říčany

231 0000 003111 5212 000 00033155 0500 5060809 3 536 021,00 3 536 021,00 -1 512 672,00 2 023 349,00 MŠ Montessori Poděbrady 

231 0000 003113 5212 000 00033155 0500 5060922 17 428 819,00 17 428 819,00 -6 957 061,00 10 471 758,00 ZŠ a MŠ Mozaika, Mnichovice

231 0000 003117 5213 000 00033155 0500 5060209 25 616 989,00 25 616 989,00 -10 993 959,00 14 623 030,00 Školy Hlásek - ZŠ a MŠ Hlásek, Hlásná Třebáň

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060407 354 494,00 354 494,00 -151 310,00 203 184,00 Zařízení školního stravování, Velim

231 0000 003117 5213 000 00033155 0500 5060311 16 975 962,00 16 975 962,00 -7 072 940,00 9 903 022,00 MŠ a ZŠ Duhový svět s.r.o., Kladno

231 0000 003117 5213 000 00033155 0500 5060923 18 946 429,00 18 946 429,00 -7 649 777,00 11 296 652,00 MŠ a ZŠ Nemo v Říčanech

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060719 3 659 635,00 3 659 635,00 -1 251 838,00 2 407 797,00 Mateřská škola, s.r.o., Kosmonosy

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060924 37 301 555,00 37 301 555,00 -11 672 039,00 25 629 516,00 MŠ EKOLANDIA s.r.o., Brandýs nad Labem

231 0000 003117 5212 000 00033155 0500 5060110 5 812 373,00 5 812 373,00 -1 892 837,00 3 919 536,00 MŠ a ZŠ GAIA, Bukovany

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060111 4 992 645,00 4 992 645,00 -1 851 993,00 3 140 652,00 Školní jídelny TERAD s.r.o., Struhařov

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060210 24 656 632,00 24 656 632,00 -9 371 043,00 15 285 589,00 ZŠ a MŠ B-English s.r.o., Beroun

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060211 18 792 114,00 18 792 114,00 -6 668 174,00 12 123 940,00 MŠ Montessori Beroun a Základní škola, Beroun

231 0000 003111 5212 000 00033155 0500 5060212 2 760 160,00 2 760 160,00 -851 398,00 1 908 762,00 MŠ Kaštánek Trubín

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060720 8 470 842,00 8 470 842,00 -3 366 958,00 5 103 884,00 Mateřská škola Vandrovka s.r.o., Mladá Boleslav

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060810 3 063 174,00 3 063 174,00 -1 081 842,00 1 981 332,00 Mozaika česko-anglická mateřská škola, Poděbrady

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060926 4 106 606,00 4 106 606,00 -1 699 702,00 2 406 904,00 MŠ Beruška - Ladybird v Mratíně

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5060927 16 432 125,00 16 432 125,00 -6 857 163,00 9 574 962,00 ZŠ Purkrabka, Škvorec

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060928 34 883 555,00 34 883 555,00 -11 253 380,00 23 630 175,00 ZŠ a MŠ TIP TOES s.r.o., Lhota

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060929 23 905 939,00 23 905 939,00 -9 551 189,00 14 354 750,00 Adventure School - mateřská škola s.r.o., Sulice

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060930 5 003 960,00 5 003 960,00 -1 950 508,00 3 053 452,00 MŠ Brandýský Matýsek, Brandýs nad Labem

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060931 7 345 749,00 7 345 749,00 -1 713 365,00 5 632 384,00 ALMED - zařízení školního stravování, Škvorec

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061213 4 143 714,00 4 143 714,00 -1 698 234,00 2 445 480,00 Mateřská škola Sportík s.r.o., Velké Přílepy

231 0000 003124 5221 000 00033155 0500 5060313 61 359 064,00 61 359 064,00 -24 427 124,00 36 931 940,00 SŠ Euroinstitut Neprobylice 

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060213 5 934 344,00 5 934 344,00 -2 429 156,00 3 505 188,00 MŠ Marina s.r.o., Králův Dvůr

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060214 7 233 803,00 7 233 803,00 -2 900 603,00 4 333 200,00 MŠ Kytka s.r.o., Beroun-Závodí

231 0000 003113 5212 000 00033155 0500 5060409 22 554 792,00 22 554 792,00 -9 374 648,00 13 180 144,00 Základní škola JEDNA RADOST, Pňov-Předhradí

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060933 12 211 722,00 12 211 722,00 -2 663 346,00 9 548 376,00 MŠ Sofia School, s.r.o., Radonice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061105 3 993 870,00 3 993 870,00 -1 955 970,00 2 037 900,00 MŠ HAPPY FLOWERS s.r.o., Dobříš

231 0000 003146 5221 000 00033155 0500 5061216 6 513 146,00 6 513 146,00 -2 581 538,00 3 931 608,00 SPC při Národním ústavu pro autismus

231 0000 003146 5213 000 00033155 0500 5061218 5 484 877,00 5 484 877,00 -1 708 021,00 3 776 856,00 PPP Lexík, Roztoky



231 0000 003233 5221 000 00033155 0500 5061219 678 267,00 678 267,00 -60 727,00 617 540,00 SVČ Kroužky, Průhonice

231 0000 003146 5221 000 00033155 0500 5060112 1 872 042,00 1 872 042,00 -649 270,00 1 222 772,00 SPC EDA, Benešov

231 0000 003113 5222 000 00033155 0500 5060934 8 177 125,00 8 177 125,00 -3 299 325,00 4 877 800,00 ZŠ Devětsil, Kamenice

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5060609 11 751 563,00 11 751 563,00 -4 702 728,00 7 048 835,00 ZŠ a MŠ Libertatis, Kralupy nad Vltavou

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060215 3 118 856,00 3 118 856,00 -1 284 200,00 1 834 656,00 MŠ Bublinky s.r.o., Beroun

231 0000 003146 5213 000 00033155 0500 5060316 4 623 806,00 4 623 806,00 -2 229 146,00 2 394 660,00 PPP STEP s.r.o., Kročehlavy

231 0000 003233 5221 000 00033155 0500 5061220 520 000,00 520 000,00 -520 000,00 0,00 SVČ Dobřichovický domek, z.s., Dobřichovice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060935 2 974 005,00 2 974 005,00 -902 625,00 2 071 380,00 MŠ Liška Bystrouška s.r.o., Klecany

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060610 18 218 179,00 18 218 179,00 -7 243 079,00 10 975 100,00 ZŠ a SŠ Donum Felix s.r.o., Kačice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060317 2 429 918,00 2 429 918,00 -973 546,00 1 456 372,00 MŠ Kulíšek s.r.o., Kostelec nad Labem

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060811 3 589 331,00 3 589 331,00 -1 398 667,00 2 190 664,00 Městská nemocnice Městec Králové, a.s.

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5060219 15 532 670,00 15 532 670,00 -4 274 598,00 11 258 072,00 Naše základní škola, Nižbor

231 0000 003113 5222 000 00033155 0500 5061106 23 784 446,00 23 784 446,00 -8 782 741,00 15 001 705,00 ZŠ Trnka, Dobříš

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060936 17 064 965,00 17 064 965,00 -6 210 658,00 10 854 307,00 ZŠ Těptín, Kamenice

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5060218 5 031 915,00 5 031 915,00 -1 904 468,00 3 127 447,00 ZŠ Kairos, z.ú., Zadní Třebáň

231 0000 003113 5212 000 00033155 0500 5060721 9 183 491,00 9 183 491,00 -2 480 543,00 6 702 948,00 ZŠ v Oboře, Bradlec

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060318 14 389 960,00 14 389 960,00 -4 643 061,00 9 746 899,00 3. ZŠ Heuréka, s.r.o., Libochovičky

231 0000 003145 5212 000 00033155 0500 5060937 1 380 122,00 1 380 122,00 -570 266,00 809 856,00 Internát a Domov mládeže, Mnichovice

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5061221 10 307 045,00 10 307 045,00 -3 517 104,00 6 789 941,00 SMART Academia základní škola, s.r.o.

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060722 2 070 120,00 2 070 120,00 -847 380,00 1 222 740,00 MŠ Little Elepfant s.r.o., Mladá Boleslav

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5060723 12 136 051,00 12 136 051,00 -4 774 601,00 7 361 450,00 ZŠ Otevřeno, z.ú., Benátky nad Jizerou

231 0000 003113 5212 000 00033155 0500 5060410 4 606 451,00 4 606 451,00 -2 303 611,00 2 302 840,00 Základní škola PROSPERITY, Třebovle

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061223 3 544 320,00 3 544 320,00 -1 914 004,00 1 630 316,00 Mateřská škola U koníka s.r.o., Chýně

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5061224 6 657 373,00 6 657 373,00 -1 850 709,00 4 806 664,00 INITA, zařízení školního stravování, Hostivice

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060220 1 976 520,00 1 976 520,00 -690 344,00 1 286 176,00 Lesní mateřská škola Studánka, Beroun

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060319 6 464 910,00 6 464 910,00 -2 458 634,00 4 006 276,00 Montessori mateřská škola a klub Kladno, z.s.

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060320 45 895 262,00 45 895 262,00 -15 849 003,00 30 046 259,00 Zákl. škola a mat. škola Montessori Slaný s.r.o.

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060321 2 573 418,00 2 573 418,00 -728 886,00 1 844 532,00 Mateřská škola Zichovec s.r.o.

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060611 2 108 288,00 2 108 288,00 -861 824,00 1 246 464,00 Lesní mateřská škola Kulíšek z.s., Kralupy nad Vltavou

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060812 5 208 320,00 5 208 320,00 -2 145 980,00 3 062 340,00 Lesní mateřská škola Cílek z.s., Nymburk

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060938 11 109 030,00 11 109 030,00 -3 701 590,00 7 407 440,00 Česko-anglická Montessori ZŠ a MŠ IDEA s.r.o., Přemyšlení-Zdiby

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060939 3 590 288,00 3 590 288,00 -1 472 072,00 2 118 216,00 Mateřská škola Eko Domeček s.r.o., Měšice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060940 3 701 693,00 3 701 693,00 -1 504 309,00 2 197 384,00 Mateřská škola ProFamily Mratín

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060942 18 469 256,00 18 469 256,00 -7 065 226,00 11 404 030,00 Základní škola ZáŠkola, s.r.o., Brandýs nad Labem

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060944 1 185 912,00 1 185 912,00 -484 776,00 701 136,00 Lesní mateřská škola Těptín, z.s.

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060945 1 570 691,00 1 570 691,00 -784 051,00 786 640,00 Lesní mateřská škola Stromeček, z.s., Měšice

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5061107 2 108 288,00 2 108 288,00 -540 220,00 1 568 068,00 Lesní MŠ Kozičínský Klabánek, z.s., Příbram

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061225 2 341 477,00 2 341 477,00 -874 189,00 1 467 288,00 Mateřská škola Průhoníček s.r.o., Průhonice

231 0000 003231 5221 000 00033155 0500 5061226 9 940 986,00 9 940 986,00 -88 434,00 9 852 552,00 FLOW - ZUŠ a SVČ Průhonice

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5061227 2 994 368,00 2 994 368,00 -1 178 084,00 1 816 284,00 Lesní MŠ skřítka Pohádky, z.s., Zvole

231 0000 003111 5221 000 00033155 0500 5061228 18 102 427,00 18 102 427,00 -6 020 473,00 12 081 954,00 Lesní MŠ Na dvorečku, Černošice

231 0000 003117 5213 000 00033155 0500 5061229 13 578 469,00 13 578 469,00 -3 656 341,00 9 922 128,00 Little England Academy MŠ a družina, s.r.o., Úholičky

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061230 13 227 594,00 13 227 594,00 -5 028 935,00 8 198 659,00 Mateřská škola KOŠÍK, s.r.o., Březoívá-Oleško

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5061231 2 070 120,00 2 070 120,00 -847 380,00 1 222 740,00 Lesní MŠ Lískáček, z.s., Jílové u Prahy

231 0000 003113 5222 000 00033155 0500 5061301 14 756 851,00 14 756 851,00 -5 760 734,00 8 996 117,00 Základní škola Hůrka, Kutná Hora

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5061214 1 774 094,00 1 774 094,00 -819 278,00 954 816,00 Mateřská škola Veselý Domeček s.r.o., Velké Přílepy

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060322 14 112 966,00 14 112 966,00 -5 803 153,00 8 309 813,00 4. základní škola Heuréka, Libochovičky

231 0000 003146 5221 000 00033155 0500 5060323 11 513 933,00 11 513 933,00 -4 456 149,00 7 057 784,00 Školské poradenské zařízení SPC, Slaný

231 0000 003112 5222 000 00033155 0500 5060411 10 093 096,00 10 093 096,00 -2 312 140,00 7 780 956,00 Základní škola a mateřská škola ABA, Cerhenice

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060612 13 769 018,00 13 769 018,00 -5 336 842,00 8 432 176,00 Soukromá základní škola ERIZA, s.r.o., Mělník



231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060813 2 639 832,00 2 639 832,00 -1 058 100,00 1 581 732,00 Školka v zahradě -Lesní mateřská škola, z.s.

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5061232 7 666 672,00 7 666 672,00 116 160,00 7 782 832,00 Základní škola a mat.škola Easyspeak z.ú., Řitka

231 0000 003146 5212 000 00033155 0500 5060324 8 903 939,00 8 903 939,00 -2 904 075,00 5 999 864,00 Školské poradenské zařízení - SPC a PPP, Kladno

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060724 5 891 725,00 5 891 725,00 -2 486 677,00 3 405 048,00 Mateřská škola Pididomek, Mladá Boleslav z.s.

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060947 2 615 454,00 2 615 454,00 -962 870,00 1 652 584,00 Mateřská škola Astra s.r.o., Klecany

231 0000 003148 5221 000 00033155 0500 5017188 11 923 392,00 11 923 392,00 -4 903 968,00 7 019 424,00 Středisko výchovné péče Orlíček Přední Chlum, o.p.s.

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060221 14 946 422,00 14 946 422,00 -2 995 324,00 11 951 098,00 Základní škola Radostná, s.r.o., Zdice

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5061233 1 282 445,00 1 282 445,00 -409 709,00 872 736,00 LUPALIS školní jídelna s.r.o., Hradišťko

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060114 3 895 299,00 3 895 299,00 856 038,00 4 751 337,00 Základní škola Aperto, s.r.o. Benešov

231 0000 003117 5221 000 00033155 0500 5060222 7 450 643,00 7 450 643,00 -327 613,00 7 123 030,00 Základní škola VIA BEROUN

231 0000 003141 5213 000 00033155 0500 5060223 1 438 819,00 1 438 819,00 24 869,00 1 463 688,00 Zařízení školního stravování J3R s.r.o., Hlásná Třebáň

231 0000 003122 5221 000 00033155 0500 5060325 6 733 334,00 6 733 334,00 -1 136 734,00 5 596 600,00 U2B │ multimediální střední škola, Smečno

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060725 5 473 187,00 5 473 187,00 -424 432,00 5 048 755,00 Základní škola Do života s.r.o., Měčřeříž

231 0000 003231 5213 000 00033155 0500 5060949 7 590 669,00 7 590 669,00 3 023 187,00 10 613 856,00 Základní umělecká škola Folklorika Čechy, s.r.o, Říčany

231 0000 003117 5213 000 00033155 0500 5061108 7 669 168,00 7 669 168,00 -428 696,00 7 240 472,00 All Stars School – mateřská škola a základní škola, s.r.o., Příbram

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5061234 4 524 270,00 4 524 270,00 1 304 114,00 5 828 384,00 Základní škola Sedmihlásek, Roztoky

231 0000 003113 5213 000 00033155 0500 5060412 5 755 982,00 5 755 982,00 -218 188,00 5 537 794,00 ScioŠkola - základní škola, s.r.o., Kolín

231 0000 003117 5222 000 00033155 0500 5060613 6 738 192,00 6 738 192,00 -536 248,00 6 201 944,00 ZŠ a MŠ MOVERE, Kralupy nad Vltavou

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060614 1 606 851,00 1 606 851,00 -608 467,00 998 384,00 LMŠ Kompas, z.s., Záryby

231 0000 003233 5213 000 00033155 0500 5060950 1 012 022,00 1 012 022,00 -1 004 302,00 7 720,00 Akademie Vitae & středisko volného času Sulice, s.r.o.

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060951 2 120 120,00 2 120 120,00 -1 304 960,00 815 160,00 Sunny Kids - Mateřská škola, s.r.o., Říčany

231 0000 003231 5213 000 00033155 0500 5061235 1 932 682,00 1 932 682,00 -1 097 586,00 835 096,00 Základní umělecká škola Takt, s.r.o., Roztoky

231 0000 003114 5213 000 00033155 0500 5060224 0,00 0,00 1 503 352,00 1 503 352,00 Základní škola Porozumění s.r.o., Počaply

231 0000 003113 5221 000 00033155 0500 5060225 0,00 0,00 575 816,00 575 816,00 Základní škola a mateřská škola Baltimore z.ú., Beroun

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5060413 0,00 0,00 233 712,00 233 712,00 LMŠ Děti z jurty, z.s., Český Brod

231 0000 003117 5221 000 00033155 0500 5060615 0,00 0,00 2 276 572,00 2 276 572,00 Základní škola a Mateřská škola Citadela o.p.s., Kojetice           

231 0000 003231 5213 000 00033155 0500 5060952 0,00 0,00 677 432,00 677 432,00 ZUŠ Creative, s.r.o., Jesenice

231 0000 003111 5213 000 00033155 0500 5060616 0,00 0,00 292 402,00 292 402,00 Mateřská škola MANNAZ s.r.o., Medonosy                 

231 0000 003111 5222 000 00033155 0500 5061302 0,00 0,00 280 456,00 280 456,00 LMŠ Hůrka, Kutná Hora

231 0000 003122 5213 000 00033155 0500 5061303 0,00 0,00 1 714 332,00 1 714 332,00 Digital academy – Obchodní akademie, s.r.o., Kutná Hora

Celkem 2 400 000 000,00 2 400 000 000,00 -835 494 268,00 1 564 505 732,00


	Usnesení č. �045-38/2023/RK� ze dne �26.10.2023� � �
	�Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 – zapojení dotace MŠMT do příjmů a výdajů kapitoly 05 - Školství�
	�Rada kraje po projednání�
	�I�. �schvaluje�
	�Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 - příjem účelové dotace MŠMT ČR do kapitoly 05 - Školství ve výši 13 251 428,00 Kč pod UZ 33 352 na financování ukrajinských asistentů pedagoga a následně její převod příjemcům uvedeným v příloze č. 1 k usnesení�
	�Část příjmy V Kč
	SU
	AU
	ODPA
	POL
	UZ
	ORJ
	ORG
	Schválený rozpočet
	Upravený rozpočet
	Úprava
	Rozpočet po úpravě
	Popis
	231
	0000
	000000
	4116
	33 352
	0500
	 1000000
	000000
	0,00 
	32 775 767,00
	13 251 428,00
	46 027 195,00
	Příjem dotace
	�
	�II�. �ukládá�
	�Krajskému úřadu Středočeského kraje zapsat Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 do výkazu roku 2023�
	Termín:
	�10. 11. 2023�
	Odpovídá:
	�Ing. Blanka Mikulová, vedoucí Odboru finančního�
	�III�. �ukládá�
	�Krajskému úřadu Středočeského kraje realizovat rozpis finančních prostředků na organizace dle bodu I. usnesení a dle přílohy č. 1 k usnesení�
	Termín:
	�10. 11. 2023�
	Odpovídá:
	�Mgr. Bc. Michaela Vencová, vedoucí Odboru školství�
	�IV�. �ukládá�
	�radnímu pro oblast vzdělávání a sportu Mgr. Milanu Váchovi předložit Rozpočtové opatření č. 181/05/2023 Finančnímu výboru Zastupitelstva Středočeského kraje�
	Termín:
	�31. 12. 2023�
	Odpovídá:
	�Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání a sportu�

